
PŘÍLOHA B

Výstupy Blower Door testu

Průběh a vyhodnocení měřené v softwaru winblow 3.3

1

Ilustrace 1: Zadaní vstupních dat, Ing. Viktor Zwiener, PhD.

Ilustrace 2: Výsledky měření, Ing. Viktor Zwiener, PhD.



2

Ilustrace 3: Grafické znázornění výsledků, , Ing. Viktor Zwiener, PhD.

Ilustrace 4: Měření č. 1 - podtlak, Ing. Viktor Zwiener, PhD.



3

Ilustrace 5: Měření č. 2 - podtlak, Ing. Viktor Zwiener, PhD.

Ilustrace 6: Měření č. 3 - přetlak, Ing. Viktor Zwiener, PhD.



Detekce netěsnosti anemometrem při podtlaku v interiéru

4

Ilustrace 8: Detekovaná netěsnost - 
ovládání splachování toalety 
(0,52 m/s)

Ilustrace 9: Detekovaná netěsnost - 
vypínač v koupelně

Ilustrace 7: Měření č. 4 - přetlak, Ing. Viktor Zwiener, PhD.



5

Ilustrace 10: Bez netěsnosti, hodnota 
blízká 0 m/s

Ilustrace 11: Detekce netěsnosti - 
vypínač

Ilustrace 12: Detekce netěsnosti - 
stahovací půdní schodiště

Ilustrace 13: Bez netěsnosti, digestoř



Detekce netěsností termografií při podtlaku v interiéru

6

Ilustrace 14: Termogram, balkonové dveře, normální tlak

Ilustrace 15: Termogram, balkonové dveře, podtlak



7

Ilustrace 16: Termogram, okno kuchyň, normální tlak

Ilustrace 17: Termogram, okno kuchyň, podtlak



8

Ilustrace 18: Termogram, okno ložnice, normální tlak

Ilustrace 19: Termogram, okno ložnice, podtlak , ochlazení konstrukce
nad rohem okenního otvoru je pravděpodobně způsobeno 
neutěsněným prostupem pro kabeláž žaluzie



9

Ilustrace 20: Termogram,vypínač koupelna, podtlak

Ilustrace 21: Termogram, strop předsíň, podtlak



Detekce netěsností termografií při přetlaku v interiéru

10

Ilustrace 22: Termogram, prostup elektroinstalace na půdu, 
lokalizováno nad místem netěsnosti ve stropu předsíně (Ilustrace 21), 
přetlak


	PŘÍLOHA B

